
 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

RES - 2025 - 199 - CD-ECO # UNNE

                                                                      Sesión 15/05/2025.

VISTO:

El Expediente N° 2025-8899;

Que en el período julio – diciembre de 2025, se producen vencimientos de
designaciones por Concurso de Auxiliares Docentes de Primera y Jefes de Trabajos
Prácticos; y

CONSIDERANDO:

Que de acuerdo a lo establecido en el Régimen de Carrera Docente, aprobado
por Resolución 2025-832-CS, todos los Auxiliares Docentes, designados por concurso,
antes de finalizar el término de sus respectivas designaciones, serán evaluados para la
permanencia en sus cargos por Comisiones Evaluadoras conformadas al efecto;

Que, corresponde proceder a convocar a Evaluación a los Auxiliares Docentes
y Jefes de Trabajos Prácticos por Concurso, cuyas designaciones finalizan entre
julio – diciembre de 2025 y a la integración de las Comisiones Evaluadoras;

Lo aconsejado por la Comisión de Concursos, Designaciones y Asuntos Varios;

Lo resuelto por el Consejo Directivo en Sesión Ordinaria de fecha 15-05-2025;

Por ello:

EL CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º:  Convocar a evaluación a los siguientes Auxiliares Docentes por
concurso, cuyas designaciones finalizan entre Julio – Diciembre de 2025 para la
permanencia en sus cargos, por parte de Comisiones Evaluadoras conformadas al
efecto:



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

• ADMINISTRACION DE OPERACIONES – Auxiliar Docente de Primera –
Dedic. Simple
-EIDEN, RICARDO JAVIER

• ADMINISTRACION ESTRATEGICA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
- BUTTICE, ANA CLARA

• ADMINISTRACION FINANCIERA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
-RODRIGUEZ. HECTOR EMILIO

• ALGEBRA Y GEOMETRIA ANALITICA – Auxiliar Docente Primera – Dedic.
Simple
-FIEL, MARIA AMELIA

• ANTROPOLOGIA FILOSOFICA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
-GUGLIELMI, FLAVIO IVAN

• CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL – Auxiliar Docente de Primera –
Dedic. Simple
-JOVANOVICH, ETHEL CARINA RAMONA

• COMUNICACIÓN EN LAS ORGANIZACIONES – Jefe de Trabajos Prácticos
– Dedic. Simple
-PUCHETA, MARIA ITATI

• DERECHO DE CONTRATOS Y TITULOS VALORES – Auxiliar Docente de
Primera – Dedic. Simple
-CANCER, SILVINA ANDREA

• DERECHO EMPRESARIO – Jefe de Trabajos Prácticos – Dedic. Simple
GABARDINI, LUIS

• DERECHO PÚBLICO – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
-FRETTIS, JOSE LUIS



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

• ELEMENTOS DE PSICOLOGIA GENERAL Y DEL TRABAJO – Auxiliar
Docente de Primera – Dedic. Simple
-BORDON, ENRIQUE MANUEL

• EMPLEO Y SELECCIÓN DE PERSONAL – Auxiliar Docente de Primera –
Dedic. Simple
-MONTAÑEZ, MERCEDES RAQUEL

• FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
-CRIVELLI, ALEJANDRO DANIEL
-GONZALEZ, PATRICIA ALEJANDRA

• FUNDAMENTOS DE DERECHO CIVIL Y COMERCIAL – Auxiliar Docente
de Primera – Dedic. Simple
-ZENIQUEL, ROSANA ANDREA

• FUNDAMENTOS DE ECONOMIA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
-VALDEZ, MARIA LAURA

• FUNDAMENTOS DE ECONOMIA – Jefe de Trabajos Prácticos – Dedic. Simple
-BUHLER, MIRTA RAQUEL

• GESTION DE EMPRESAS – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
-BERTOLDI, JUAN CARLOS
-CUSSIGH, SONIA LETICIA
-RODRIGUEZ, HECTOR EMILIO

• HISTORIA ECONOMICA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
-GONZALEZ DADONE, MARTIN ALFREDO

• IMPUESTOS DIRECTOS Y PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS – Auxiliar
Docente de Primera – Dedic. Simple
-URBANI, RICARDO JAVIER

• MACROECONOMIA AVANZADA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
-RODRIGUEZ, JOAQUIN HUGO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

• MATEMATICA FINANCIERA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
-BERGER, MARIA NIDIA
-CUSTIDIANO, NICOLAS
-RODRIGUEZ, HECTOR EMILIO
-VARGAS, ARIEL SEBASTIAN

• MATEMATICA FINANCIERA – Jefe de Trabajos Prácticos – Dedic.
Semiexclusiva
-BERMUDEZ, MARIA DEL CARMEN

• MEDICION CONTABLE – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
-FUENTECLLA, LONARDO

• METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION – Auxiliar Docente de Primera –
Dedic. Simple
-LATORRE, MARIA GABRIELA

• METODOLOGIA DE LAS CIENCIAS SOCIALES – Auxiliar Docente de
Primera – Dedic. Simple
-MARTINEZ, YAGO NICOLAS
-ARCE, MIRIAN GRACIELA

• MICROECONOMIA AVANZADA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
-FERNANDEZ, JUAN MARTIN

• MICROECONOMIA BASICA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
-LEGUIZAMON, PAMELA JESSICA ANDREA
-LEIVA VELKY, NOELIA VERONICA
-GIMENEZ, SILVIA

• PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA: CONTABLE E IMPOSITIVA Y
LABORAL – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
-MELLI, ROMINA SAMANTA

• SISTEMAS CONTABLES – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Semiexclusiva
-APARICIO, MARIA SOFIA



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

• SISTEMAS CONTABLES – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
-LOPEZ SCHNELLMAN, SILVIA LORENA

ARTÍCULO 2º: Integrar las Comisiones Evaluadoras que tendrán a su cargo la
evaluación de los docentes mencionados en el artículo anterior, como se indica
seguidamente:

• ADMINISTRACION DE OPERACIONES – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
TITULARES
PROF. CESAR HORACIO DELLAMEA
PROF. CARLOS ADRIAN VECCHI
PROF. MARIANA VALDES
OBS. EST: MARIA EUGENIA YAGUEDDU LOPEZ – DNI Nº 43.617.220

SUPLENTES
PROF. AMALIA VIRGINIA OCAMPO
PROF. JORGE ANTONIO FIOL
PROF. ETHEL NOEMI KREJCI
OBS. EST: ADRIANA NAVARRO – DNI Nº 38.451.001

• ADMINISTRACION ESTRATEGICA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
TITULARES
PROF. CESAR HORACIO DELLAMEA
PROF. GERARDO SANTOS OLIVEIRA
PROF. MARIANA VALDES
OBS. EST: CAROLINA ITATI GOMEZ – DNI Nº 43.268.165

SUPLENTES
PROF. CARLOS ERNESTO ROMERO JENSEN
PROF. ANA LIA MERCEDES CHITARRONI
PROF. MARCELO ADRIAN JOVANOVICH
OBS. EST: MARIA AGUSTINA OJEDA SAIBENE – DNI Nº 42.061.798

• ADMINISTRACION FINANCIERA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. CESAR HORACIO DELLAMEA



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

PROF. CARLOS ADRIAN VECCHI
PROF. MARIANA VALDES
OBS. EST: CAROLINA ITATI GOMEZ – DNI Nº 43.268.165

SUPLENTES
PROF. AMALIA VIRGINIA OCAMPO
PROF. JORGE ANTONIO FIOL
PROF. ETHEL NOEMI KREJCI
OBS. EST: JULIAN BRUZZO DNI Nº 39.632.806

• ALGEBRA Y GEOMETRIA ANALITICA – Auxiliar Docente Primera – Dedic.
Simple
TITULARES
PROF. LAURA CRISTINA ZALAZAR
PROF. RAMON SALVADOR SAMPAYO
PROF. BERTA TERESA ROTT
OBS. EST: ROCIO ANABELLA FERREYRA – DNI Nº 37.692.088

SUPLENTES
PROF. DANIEL LUIS MOSQUEDA
PROF. ANA MARIA NUÑEZ
PROF. SAMUEL IVAN NOYA
OBS. EST: JIMENA AGOSTINA LEYES AVALOS – DNI Nº 43.210.095

• ANTROPOLOGIA FILOSOFICA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. LUCAS ARIEL OVIEDO
PROF. PABLO ANDRES BARBETTI
PROF. JAVIER ROQUE ALEGRE
OBS. EST: MAGDALENA LEONOR HORTT – DNI Nº 38.193.842

SUPLENTES
PROF. BLANCA NOELIA SOBOL
PROF. CESAR ABEL GOMEZ
PROF. ANA PAULA MARQUES
OBS. EST: AGUSTINA ALEJANDRA ROMERO LUCENA – DNI Nº 39.860.864



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

• CALCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
TITULARES
PROF. LAURA CRISTINA ZALAZAR
PROF. RAMON SALVADOR SAMPAYO
PROF. BERTA TERESA ROTT
OBS. EST: FIORELLA EDA FORNERA D´AMBRA – DNI Nº 43.115.014

SUPLENTES
PROF. DANIEL LUIS MOSQUEDA
PROF. ANA MARIA NUÑEZ
PROF. SAMUEL IVAN NOYA
OBS. EST: NICOLAS VARELA – DNI Nº 38.324.745

• COMUNICACIÓN EN LAS ORGANIZACIONES – Jefe de Trabajos Prácticos –
Dedic. Simple
TITULARES
PROF. LUCAS ARIEL OVIEDO
PROF. CLAUDIA MARIELA GATTI
PROF. COSME DAMIAN NAVARRO
OBS. EST: HORACIO JAVIER VALLEJOS – DNI Nº 36.675.041

SUPLENTES
PROF. BLANCA NOELIA SOBOL
PROF. PABLO ANDRES BARBETTI
PROF. DIANA ANDREA SOTELO
OBS. EST: FRANCISCO RODRIGUEZ – DNI Nº 45.508.312

• DERECHO DE CONTRATOS Y TITULOS VALORES – Auxiliar Docente de
Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. SERGIO JUNIORS SHWOIHORT
PROF. KARIN LORENA ROZENBLUM
PROF. DIEGO GABRIEL DEREWICKI
OBS. EST: FEDERICO NICOLAS INGLANT – DNI Nº 42.485.559

SUPLENTES
PROF. MARIA AGUSTINA SERRANO SEGURA



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

PROF. AMERICO RAMON OCAMPO
PROF. HECTOR DANIEL ZALAZAR
OBS. EST: JOSE MARIA ARAUJO – DNI Nº 39.861.430

• DERECHO EMPRESARIO – Jefe de Trabajos Prácticos – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. SERGIO JUNIORS SHWOIHORT
PROF. KARIN LORENA ROZENBLUM
PROF. DIEGO GABRIEL DEREWICKI 
OBS. EST: ROMINA BELEN FEDURQUEVICH – DNI Nº 42.433.310

SUPLENTES
PROF. MARIA AGUSTINA SERRANO SEGURA
PROF. AMERICO RAMON OCAMPO
PROF. HECTOR DANIEL ZALAZAR
OBS. EST: ADRIANA NAVARRO – DNI Nº 38.451.001

• DERECHO PUBLICO – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. SERGIO JUNIORS SHWOIHORT
PROF. KARIN LORENA ROZENBLUM
PROF. DIEGO GABRIEL DEREWICKI
OBS. EST: DAIANA CELINA RODRIGUEZ – DNI Nº 38.871.810

SUPLENTES
PROF. MARIA AGUSTINA SERRANO SEGURA
PROF. AMERICO RAMON OCAMPO
PROF. HECTOR DANIEL ZALAZAR
OBS. EST: FEDERICO NICOLAS INGLANT – DNI Nº 42.485.559

• ELEMENTOS DE PSICOLOGIA GENERAL Y DEL TRABAJO – Auxiliar Docente
de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. LUCAS ARIEL OVIEDO
PROF. SANTIAGO ARIEL CASTILLO
PROF. DIANA ANDREA SOTELO
OBS. EST: IVAN EMANUEL SOSA GOMEZ – DNI Nº 36.021.012



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

SUPLENTES
PROF. BLANCA NOELIA SOBOL
PROF. MARIANA ESTELA SABAS
PROF. MARIA AZUL FORCLAZ
OBS. EST: FRANCISCO RODRIGUEZ – DNI Nº 45.508.312

• EMPLEO Y SELECCIÓN DE PERSONAL – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
TITULARES
PROF. LUCAS ARIEL OVIEDO
PROF. SILVANA ANDREA FRANCOVIG
PROF. MARIA AZUL FORCLAZ
OBS. EST: FRANCISCO RODRIGUEZ – DNI Nº 45.508.312

SUPLENTES
PROF. SILVINA MARIA BLANQUE
PROF. BLANCA NOELIA SOBOL
PROF. MARIANA ESTELA SABAS
OBS. EST: IVAN EMANUEL SOSA GOMEZ – DNI Nº 36.021.012

• FUNDAMENTOS DE CONTABILIDAD – Auxiliar Docente de Primera – Dedic.
Simple
TITULARES
PROF. IDALIA GABRIELA DE CASTRO
PROF. REINALDO LORENZO BLANCO
PROF. PATRICIA ANDREA GARCIA
OBS. EST: NICOLAS VARELA – DNI Nº 38.324.745

SUPLENTES
PROF. ANALIA ROSANA MENEGAZ
PROF. ALEJANDRO ABEL MICHALEC
PROF. SANDRA VERENA GIMENEZ ORTIZ
OBS. EST: JULIAN BRUZZO – DNI Nº 39.632.806

• FUNDAMENTOS DE DERECHO CIVIL Y COMERCIAL – Auxiliar Docente de
Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. SERGIO JUNIORS SHWOIHORT



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

PROF. KARIN LORENA ROZENBLUM
PROF. DIEGO GABRIEL DEREWICKI
OBS. EST: FEDERICO NICOLAS INGLANT – DNI Nº 42.485.559

SUPLENTES
PROF. MARIA AGUSTINA SERRANO SEGURA
PROF. AMERICO RAMON OCAMPO
PROF. HECTOR DANIEL ZALAZAR
OBS. EST: ROMINA BELEN FEDURQUEVICH – DNI Nº 42.433.310

• FUNDAMENTOS DE ECONOMIA – Aux. Doc. de Primera – Jefe de Trabajos
Prácticos – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. MARIA VIRGINIA ALISIO
PROF. PABLO LORENZO MICHELI
PROF. NATALIA ALEJANDRA BALUK
OBS. EST: ROMINA BELEN FEDURQUEVICH – DNI Nº 42.433.310

SUPLENTES
PROF. YANINA ELIANA BERTONI
PROF. CECILIA WAJCMAN
PROF. CARLOS CRISTOBAL COSCHIZA
OBS. EST: JIMENA AGOSTINA LEYES AVALOS – DNI Nº 43.210.095

• GESTION DE EMPRESAS – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. GRISELDA LILIAN PUJOL
PROF. ENRIQUE CARLOS NOLTE
PROF. ANALIA ROSANA MENEGAZ
OBS. EST: GUILLERMINA MARIA DEPIAGGIO – DNI Nº 40.983.006

SUPLENTES
PROF. SILVIA ANALIA DIAZ
PROF. MONICA INES CESANA BERNASCONI
PROF. RAMONA BLANCA ROMERO
OBS. EST: JIMENA AGOSTINA LEYES AVALOS – DNI Nº 43.210.095



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

• HISTORIA ECONOMICA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. LEANDRO EDUARDO MOGLIA
PROF. MARIA VIRGINIA ALISIO
PROF. OMAR CEFERINO QUIRELLI
OBS. EST: JIMENA AGOSTINA LEYES AVALOS DNI Nº 43.210.095

SUPLENTES
PROF. ANA PAULA MARQUES
PROF. JUAN MARTIN ALVARADO
PROF. MARIA CARLA ACOSTA MAIDANA
OBS. EST: NICOLAS VARELA DNI Nº 38.324.745

• IMPUESTOS DIRECTOS Y PROCEDIMIENTOS TRIBUTARIOS – Auxiliar
Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. GRISELDA LILIAN PUJOL
PROF. ENRIQUE CARLOS NOLTE
PROF. SILVIA ANALIA DIAZ
OBS. EST: JOSE MARIA ARAUJO – DNI Nº 39.861.430

SUPLENTES
PROF. IDALIA GABRIELA DE CASTRO
PROF. MONICA INES CESANA BERNASCONI
PROF. RAMONA BLANCA ROMERO
OBS. EST: GUILLERMINA MARIA DEPIAGGIO – DNI Nº 40.893.006

• MACROECONOMIA AVANZADA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. DANIELA ANDREA TORRENTE
PROF. MARIA VIRGINIA ALISIO
PROF. OMAR CEFERINO QUIRELLI
OBS. EST: NOEL VANESSA BELEN VELAZQUEZ – DNI Nº 34.793.140

SUPLENTES
PROF. MARCELO EMANUEL NIEVAS
PROF. CRISTIAN ALBERTO NIETO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

PROF. YANINA ELIANA BERTONI
OBS. EST: MARIA PAULA HERRERO – DNI Nº 41.281.992

• MATEMATICA FINANCIERA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. BERTA TERESA ROTT
PROF. RAMON SALVADOR SAMPAYO
PROF. LAURA CRISTINA ZALAZAR
OBS. EST: CAROLINA ITATI GOMEZ – DNI Nº 43.268.165

SUPLENTES
PROF. ANA MARIA NUÑEZ
PROF. DANIEL LUIS MOSQUEDA
PROF. SAMUEL IVAN NOYA
OBS. EST: JULIAN BRUZZO – DNI Nº 39.632.806

• MATEMATICA FINANCIERA – Jefe de Trabajos Prácticos – Dedic. Semiexclusiva
TITULARES
PROF. BERTA TERESA ROTT
PROF. RAMON SALVADOR SAMPAYO
PROF. LAURA CRISTINA ZALAZAR
OBS. EST: ROCIO ANABELLA FERREYRA – DNI Nº 37.692.088

SUPLENTES
PROF. ANA MARIA NUÑEZ
PROF. DANIEL LUIS MOSQUEDA
PROF. SAMUEL IVAN NOYA
OBS. EST: CAROLINA ITATI GOMEZ – DNI Nº 43.268.165

• MEDICION CONTABLE – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. IDALIA GABRIELA DE CASTRO
PROF. REINALDO LORENZO BLANCO
PROF. PATRICIA ANDREA GARCIA
OBS. EST: ROCIO ANABELLA FERREYRA – DNI Nº 37.692.088

SUPLENTES
PROF. ANALIA ROSANA MENEGAZ



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

PROF. ALEJANDRO ABEL MICHALEC
PROF. SANDRA VERENA GIMENEZ ORTIZ
OBS. EST: GUILLERMINA MARIA DEPIAGGIO – DNI Nº 40.983.006

• METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION – Auxiliar Docente de Primera –
Dedic. Simple
TITULARES
PROF. MONICA INES CESANA BERNASCONI
PROF. COSME DAMIAN NAVARRO
PROF. DIANA ANDREA SOTELO
OBS. EST: IARA MICAELA VILLORDO PUJALTE – DNI Nº 41.081.151

SUPLENTES
PROF. MONICA ALEJANDRA CANTEROS
PROF. BLANCA NOELIA SOBOL
PROF. YENHY MARIA DIAZ COLODRERO
OBS. EST: CAROLINA ITATI GOMEZ – DNI Nº 43.268.165

• METODOLOGIA DE LAS CIENCIAS SOCIALES – Auxiliar Docente de Primera –
Dedic. Simple
TITULARES
PROF. MONICA INES CESANA BERNASCONI
PROF. COSME DAMIAN NAVARRO
PROF. DIANA ANDREA SOTELO
OBS. EST: ADRIANA NAVARRO – DNI Nº 38.451.001

SUPLENTES
PROF. MONICA ALEJANDRA CANTEROS
PROF. BLANCA NOELIA SOBOL
PROF. YENHY MARIA DIAZ COLODRERO
OBS. EST: NICOLAS VARELA – DNI Nº 38.324.745

• MICROECONOMIA AVANZADA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. CARLOS MATIAS HISGEN
PROF. NATALIA ALEJANDRA BALUK
PROF. MAURO ABRAMOVICH
OBS. EST: NOEL VANESSA BELEN VELAZQUEZ – DNI Nº 34.793.140.



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

SUPLENTES
PROF. PABLO LORENZO MICHELI
PROF. YANINA ELIANA BERTONI
PROF. EDUARDO ALBERTO AGUILAR
OBS. EST: MARIA PAULA HERRERO – DNI Nº 41.281.992

• MICROECONOMA BASICA – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. MARIA VIRGINIA ALISIO
PROF. PABLO LORENZO MICHELI
PROF. NATALIA ALEJANDRA BALUK
OBS. EST: FEDERICO NCOLAS INGLANT – DNI Nº 42.485.559

SUPLENTES
PROF. YANINA ELIANA BERTONI
PROF. CECILIA WAJCMAN
PROF. CARLOS CRISTOBAL COSCHIZA
OBS. EST: NICOLAS VARELA – DNI Nº 38.324.745

• PRACTICA PROFESIONAL SUPERVISADA: CONTABLE E IMPOSITIVA Y
LABORAL – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. GRISELDA LILIAN PUJOL
PROF. ENRIQUE CARLOS NOLTE
PROF. ANALIA ROSANA MENEGAZ
OBS. EST: IARA MICAELA VILLORDO PUJALTE – DNI Nº 41.081.151

SUPLENTES
PROF. SILVIA ANALIA DIAZ
PROF. MONICA INES CESANA BERNASCONI
PROF. RAMONA BLANCA ROMERO
OBS. EST: JOSE MARIA ARAUJO – DNI Nº 39.861.430

• SISTEMAS CONTABLES – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Semiexclusiva
TITULARES
PROF. IDALIA GABRIELA DE CASTRO
PROF. REINALDO LORENZO BLANCO



 

Año de la Reconstrucción de la Nación Argentina

PROF. PATRICIA ANDREA GARCIA
OBS. EST: IARA MICAELA VILLORDO PUJALTE – DNI Nº 41.081.151

SUPLENTES
PROF. ANALIA ROSANA MENEGAZ
PROF. ALEJANDRO ABEL MICHALEC
PROF. GRISELDA LILIAN PUJOL
OBS. EST: NICOLAS VARELA – DNI Nº 38.324.745

• SISTEMAS CONTABLES – Auxiliar Docente de Primera – Dedic. Simple
TITULARES
PROF. IDALIA GABRIELA DE CASTRO
PROF. REINALDO LORENZO BLANCO
PROF. PATRICIA ANDREA GARCIA
OBS. EST: NICOLAS VARELA – DNI Nº 38.324.745

SUPLENTES
PROF. ANALIA ROSANA MENEGAZ
PROF. ALEJANDRO ABEL MICHALEC
PROF. GRISELDA LILIAN PUJOL
OBS. EST: IARA MICAELA VILLORDO PUJALTE – DNI Nº 41.081.151

ARTICULO 2º:  Registrar la presente Resolución, efectuar las comunicaciones
correspondientes y oportunamente proceder a su archivo.

 

VERÓNICA M.L. GLIBOTA LANDRIEL
SECRETARIA ACADÉMICA

MOIRA YANINA CARRIO
DECANA



Hoja de firmas


		2025-05-16T15:56:25-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 16/05/2025 15:56:24 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: VALERIA IDA MEDINA - usuario: 23142595 - operacion: Digitalización - version: 1


		2025-05-16T16:22:05-0300


		2025-05-16T16:23:24-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 16/05/2025 16:23:24 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: VERONICA MARIA LAURA GLIBOTA LANDRIEL - usuario: 22905606 - operacion: Firma - version: 1


		2025-05-19T09:13:24-0300


		2025-05-19T09:13:27-0300
	institucion_nombre: UNNE - fecha: 19/05/2025 09:13:27 - sistema_origen: sudocu - nombre_apellido: MOIRA YANINA CARRIÓ - usuario: 23949823 - operacion: Firma - version: 1




